

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | 221Z595_1 | Odborný léčebný ústav Jevíčko, rekonstrukce lůžkové části pavilonu S-Změnové listy |
| O: | 02 | Změnové listy |
| R: | 26 | ZL 26_Požární mřížky |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Cen. soustava / platnost |
|---------------|---------------|--|-----|----------|-----------|-------------------|--------------------------|
| Díl: 1 | | 1.etapa - 1.PP a 1.NP | | | | -7 413,00 | |
| 123 | 953946111R00 | Osazení ventilačních mřížek | kus | 3,00000 | 125,00 | 375,00 | SOD |
| | | "02, 1.np" 6 mezi m.č. 101-116, 123, 121a : 6 | | 3,00000 | | | |
| 124 | 63000015 | Zpěňovací mřížka 150/150 s EI(30) | ks | -3,00000 | 3 650,00 | -10 950,00 | SOD |
| | | "02, 1.np" 6 mezi m.č. 101-116, 123, 121a : | | | | | |
| 3 | 42972762 | Mřížka kruhová KMM průměr 200 mm TP.30, do zdi | kus | 6,00000 | 527,00 | 3 162,00 | RTS 23/ I |
| | | 6 | | 6,00000 | | | |
| Díl: 2 | | 2.etapa - 2.NP | | | | -960,00 | |
| 137 | 950000092 | D+M větrací mřížky 300x150 mm, AL | kus | -2,00000 | 480,00 | -960,00 | SOD |
| Díl: 3 | | 3.etapa - 3.NP | | | | -2 471,00 | |
| 133 | 953946111R00 | Osazení ventilačních mřížek | kus | 1,00000 | 125,00 | 125,00 | SOD |
| | | "02 3.np" 1 mezi m.č.301-310 : 1 | | 2,00000 | | | |
| 137 | 63000015 | Zpěňovací mřížka 150/150 s EI(30) | ks | -1,00000 | 3 650,00 | -3 650,00 | SOD |
| | | "02 3.np" 2 mezi m.č.301-310 : 2 | | 2,00000 | | | |
| 7 | 42972762 | Mřížka kruhová KMM průměr 200 mm TP.30, do zdi | kus | 2,00000 | 527,00 | 1 054,00 | RTS 23/ I |
| | | 2,00000 | | 2,00000 | | | |
| Díl: 4 | | 4.etapa - 4.NP | | | | -2 471,00 | |
| 141 | 953946111R00 | Osazení ventilačních mřížek | kus | 1,00000 | 125,00 | 125,00 | SOD |
| | | "02 4.np" 2 mezi m.č. 401-412 : 2 | | 2,00000 | | | |
| 145 | 63000015 | Zpěňovací mřížka 150/150 s EI(30) | ks | -1,00000 | 3 650,00 | -3 650,00 | SOD |
| | | "02 4.np" 2 mezi m.č. 401-412 : 2 | | 2,00000 | | | |
| 9 | 42972762 | Mřížka kruhová KMM průměr 200 mm TP.30, do zdi | kus | 2,00000 | 527,00 | 1 054,00 | RTS 23/ I |
| | | 2,00000 | | 2,00000 | | | |
| Celkem | | | | | | -13 315,00 | Kč |

méněpráce -19210 Kč
vícepráce 5895 Kč